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1. O Governo do Estado do Rio Grande do Sul, por meio da Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Profissional
(STDP), no uso de suas atribuicbes legais, torna publico o resultado da analise dos recursos interpostos pelos
candidatos ao Programa MEI RS Calamidades, cujas inscricdes foram realizadas até as 23h59 do dia 31 de agosto de

2025.

2. Alista com os nomes dos candidatos com recursos deferidos é a que segue abaixo:

NOME
ALEXANDRE QUADRADO DE AVILA

ANDERSON PIRES DA SILVA

CATIANI DAISA WIPRICH

JADSON DO NASCIMENTO LAYME
LEOMAR DA ROSA BOMBASSARO
MARCOS CESAR DOS SANTOS DEULA
NOELCIR RENATO SOMMER

PAULO ARTHUR DE CARVALHO

DOMINGUES
RAFAEL PEIRANO GRIGOLETTI

CPF
****66***34

****82*** 1 5

****24***07

****20***73

****20***39

****20***34

****79***53

****99***73

****37*** 1 5

CNPJ
16.827.976/0001-
72
39.776.532/0001-
50
45.093.255/0001-
84
50.061.675/0001-
19
37.466.050/0001-
79
43.550.085/0001-
94
45.850.200/0001-
71
54.691.164/0001-
31
11.521.224/0001-
65



ROSANGELA REICHERT KASPER *EEEZZFT2 32.589.775/0001-
30

SABRINA DAL RI wREE1277724 07.982.714/0001-
91

TAINISE MACHADO DA ROSA 3201 50.061.999/0001-
57

VERIDIANE KRAUSE FUHRMANN *EE30***78 36.545.070/0001-
72

3. Os candidatos que apresentaram recurso dentro do prazo estabelecido, mas n&o constam na lista de aprovados, tiveram
seus pedidos indeferidos por ndo atenderem aos critérios previstos no Edital STDP n°® 01/2025 ou estdo em situagéo de
reanalise.

4. Os motivos do indeferimento foram encaminhados ao enderego de e-mail informado no momento da solicitagdo do
recurso administrativo.

5. O pagamento aos candidatos com recursos deferidos sera realizado até o dia 3 de novembro de 2025, conforme previsto
no edital. O valor sera creditado de forma automatica na conta Caixa Tem, na Caixa Econdbmica Federal.

6. Duvidas adicionais podem ser sanadas pelo e-mail: meirscalamidades@stdp.rs.gov.br

Porto Alegre, 20 de outubro de 2025.
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